UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 121, de 04/12/2014

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º -  DEFERIR as inscrições dos candidatos, a seguir mencionados, pelo
cumprimento do Edital do Processo Seletivo de Professor Substituto nº
010/2014:

Comportamento Organizacional
Ana Elisa Segato Silveira
Carolina Pizolati Farah
Davi Baasch
Luiz Antonio Cardoso
Tais Regina Ferraz da Silva

Administração Pública
Ana Lúcia Ferraresi Schmitz
Clenia De Mattia
Danilo José Alano Melo
Ivan Luís Tonon
Joffre Wendhausen Valente
Jorge Braun Neto
Maria Margareth Mainhardt Carpes
Renato Brizzi Martins
Thiago José de Chaves
Vitor Hugo Klein Junior

Finanças Públicas
Leonardo Studzinski de Souza
Max Cardoso de Resende
Névelis Scheffer Simão

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

Análise Estatística e Matemática
Cristiano Trindade de Angelis
Eder Daniel Corvalão
Everaldo Amaral
Marcos Estevão Santiago de Melo Filho
Rodrigo Gabriel de Miranda

Finanças e Contabilidade
Duílio Gehrke
Ednaldo de Souza Vilela
Janaina Lopes Schmitz
Juliane Vieira de Souza
Lorenzo Sanfelice Frazzon
Marco Antonio de Oliveira Vieira Goulart
Vinicius Zomkowski Salvi

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 04 de dezembro de 2014.